
1 PROVA ASSOLUTI - SUD
V. 25m

Iscritti del giorno 10/11/2024 parte 1
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

10/11/2024 -  9:30

50 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

1 480336 MURRU Maria 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 26.97
2 828358 SANNA Margherita 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 27.28 *
3 714364 ZANDARA Federica 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 27.73
4 970476 PIRAS Silvia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 27.74 *
5 663742 ARGIOLAS Sofia 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 27.79 *
6 798288 PAGANI Giulia 2007 ITA Atlantide ssd - Cagliari 28.20 *
7 861542 ESCIANA Alice 2007 ITA Atlantide ssd - Cagliari 29.31 *
8 1102654 MASTROIACO Alessia 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 29.57 *
9 1048692 CARTA Sofia 2012 ITA Atlantide ssd - Cagliari 29.75 *

10 970107 LOCCI Angelica 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 29.85 *
11 925635 FERRAI Martina 2008 ITA Atlantide ssd - Cagliari 29.87
12 797825 GASBARRI Francesca 2007 ITA Atlantide ssd - Cagliari 30.04
13 1028398 FAIS Alice 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 31.11
14 712242 ANGIONI Elisabetta 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 31.15 *
15 974167 TODDE Ester Fatima 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 31.22 *
16 956231 CARDINALE Silvia 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 31.51 *
17 868164 PISU Ambra 2007 ITA Atlantide ssd - Cagliari 31.73 *
18 846711 CARTA Elena 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 31.77 *
19 1161968 MASCIA Karola 2011 ITA Rari Nantes Cagliari asd 32.06 *
20 931695 PILLONI Chiara 2011 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 32.32 *
21 1048682 SANNA Elena 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 32.70 *
22 835162 ANGIONI Maria 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 32.90 *
23 1149989 PIBIRI Giulia 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 32.94 *
24 944699 GAGLIARDINI Irene 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 32.99 *
25 1323947 ARIU Mia 2012 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 33.16 *
26 1044827 CARIA Martina 2012 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 33.50 *
27 1049036 TURNU Eleonora 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 33.77 *
28 944701 RUGGERI Ilaria 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 33.89
29 1092239 CONTI Adele 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 34.06 *
30 925619 DALLERA Gaia 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 36.00
31 1355832 SCHIRRU Viola 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 37.85 *
32 1318502 PANI Sofia 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 40.20
33 1025294 MELONI Matilde 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 44.40
34 1116652 GINESU Viola 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 45.80
35 1173189 ZEDDA Greta 2012 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar
36 1206470 GUARRACINO Elisa 2011 ITA Rari Nantes Cagliari asd
37 1435427 SUSLOPAROVA Marina 2012 RUS Atlantide ssd - Cagliari
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10/11/2024 -  9:40

50 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 404440 ARDU Mattia 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 23.64
2 570782 RIZZA Niccolo' 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 23.86
3 594419 MIGLIOR Alessandro 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 23.97
4 846723 DEMONTIS Nicola 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 24.46
5 797835 PODDIE Leonardo 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 24.57 *
6 711808 BOI Nicola 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 24.63 *
7 857966 SOLE Edoardo 2007 ITA Atlantide ssd - Cagliari 24.72 *
8 968457 ARTIZZU Daniele 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 25.15 *
9 730540 ANGIONI Marco 2007 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 25.18

10 846708 ARDU Luca 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 25.61 *
11 993389 OGGIANO Riccardo 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 25.70 *
12 514319 GIOVANNELLI Lorenzo 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 25.78
13 472296 VERANO Riccardo 2002 ITA Atlantide ssd - Cagliari 25.91
14 925175 MANCINELLI Mario 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 26.54 *
15 944697 PIRINO Riccardo 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 26.85 *
16 925624 SECHI Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Cagliari 26.91 *
17 894578 MALLUS Alessandro 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 27.13 *
18 1192426 BACCHIS Matteo 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 27.34 *
19 894583 LOCCI Alessandro 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 27.66 *
20 1070491 LOI Luca 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 28.29 *
21 1092274 PIRAS Lorenzo 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 29.67 *
22 967557 LOCCI Federico 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 30.38 *
23 967566 CARDINALE Antonio 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 30.51
24 1380827 FAA' Lorenzo 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 32.92 *
25 1206465 BRAU Federico 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 33.58 *
26 1092240 MULARGIA Marco 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 34.11
27 976167 CAPPAI Nicola 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 35.80
28 1184520 MURRU Tommaso 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 36.59 *
29 1331338 DE GIORGI Andrea 2011 ITA Rari Nantes Cagliari asd 39.49 *
30 591645 CORONA Lorenzo 2003 ITA Esperia asd - Cagliari
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10/11/2024 -  9:48

400 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE

1 894581 MASCIA Matilde 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4'58.48
2 852763 RICUPERATO Valentina 2007 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4'58.64
3 453306 DEMONTIS Chiara 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 5'01.24
4 630678 MONTISCI Alessia 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 5'10.48 *
5 857171 GAIA Elena 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 5'12.06 *
6 987307 HOLZBERGER Alessia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 5'25.08 *
7 994353 BALLOI Alice 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 5'34.41
8 1056699 LOI Martina 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 5'35.36 *
9 990932 MUDU Virginia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 5'35.88

10 925640 MELAS Marta 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 5'53.12 *
11 967554 COCCO Michela 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 6'20.68 *
12 1027785 CORONEO Noemi 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari
13 1027791 SARRITZU Gaia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari
14 1049143 ATZEI Sofia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari
15 1186469 CORDA Gaia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari
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10/11/2024 - 10:00

400 m Misti - ASSOLUTI MASCHI

1 710459 DESOGUS Matteo 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4'28.83 *
2 798481 RICUPERATO Gabriele 2005 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4'34.26 *
3 857142 SERRA Michele 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 4'35.05
4 732481 GASTALDI Giuseppe Nicola 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 4'43.97
5 897713 PITZANTI Lorenzo 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4'47.83 *
6 653455 TUVERI Alessandro 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 4'47.95 *
7 645227 PAU Alessandro Armando 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 4'52.03 *
8 860294 AGUS Alessandro 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4'57.72
9 857961 SORU Federico 2007 ITA Atlantide ssd - Cagliari 5'03.34

10 894580 MEDVED Michele 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 5'07.71 *
11 908831 MELIS Diego 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 5'09.22
12 925312 SERRA Giacomo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 5'11.12 *
13 967073 PISU Mirko 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 5'12.52 *
14 967817 PARIBELLO Giacomo 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 5'26.69 *
15 799877 DE MARTIS Luca 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 5'27.76 *
16 1049141 CASTELLANI Matteo 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 5'36.06 *
17 990445 MURGIA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 5'43.50
18 1127605 SAOLINI Leonardo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 5'48.64 *
19 976146 SPASSOV Giuseppe S. 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 6'29.30
20 931702 NESTA Simone Antonio 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari
21 994349 LIORI Giuseppe Salvatore 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari
22 1028223 TROGU Alessandro 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari
23 1092124 ROCCA Federico 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari
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10/11/2024 - 10:18

50 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE

1 798288 PAGANI Giulia 2007 ITA Atlantide ssd - Cagliari 32.05 *
2 1021623 LAI Sara 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 32.78
3 802121 COSSU Sara 2008 ITA Atlantide ssd - Cagliari 32.97 *
4 857151 FRENDA Veronica 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 34.36
5 676642 MIGLIOR Elena 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 34.84 *
6 843152 ZEDDA Emma 2009 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 35.65 *
7 1014659 CAMBEDDA Nicole 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 36.20
8 925618 AMBU Benedetta 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 36.50
9 994355 RICCIARDI Clara 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 36.82

10 894470 PILLITTU Carlotta 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 37.13
11 1028387 GAVIANO Elena 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 47.80
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10/11/2024 - 10:22

50 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI

1 797835 PODDIE Leonardo 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 28.20
2 860295 ARGIOLAS Niccolo' 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 28.22 *
3 678318 LUGAS Matteo 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 28.78
4 731098 CARDIA Matteo 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 32.64
5 1184513 D'URSO Edoardo 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 41.70
6 797845 TOLU Antonio 2008 ITA Atlantide ssd - Cagliari 44.70
7 1184520 MURRU Tommaso 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 50.10
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10/11/2024 - 10:24

200 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

1 961504 MANNU Matilde 2008 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'09.58
2 956231 CARDINALE Silvia 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'16.18
3 976008 DEMASI Rebecca 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2'16.99 *
4 857154 ATZENI Aurora 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 2'17.64 *
5 831448 MONNIS Veronica 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 2'18.05
6 731033 CARTA Giulia 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 2'19.41 *
7 956228 PERDA Martina 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'19.55 *
8 924075 LIGAS Isotta Carlotta 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'19.87
9 797843 VIRDIS Giorgia 2008 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'23.91 *

10 1181470 MATTANA Carla 2011 ITA All Together ssd 2'24.59 *
11 967078 TOSELLI Morgana 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'24.70
12 967810 PORCU Maria Vanessa 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'24.99 *
13 993386 MARCIA Benedetta 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'26.62 *
14 925606 LEINARDI Silvia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2'28.40 *
15 861537 FONTANA Chiara 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'31.37
16 977458 SATTA Asia Silvana 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2'32.96 *
17 1028398 FAIS Alice 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'33.00
18 1149989 PIBIRI Giulia 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2'35.07
19 1091779 ALEDDA Isabelita 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'36.57 *
20 994159 VARGIU Greta 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'38.44 *
21 1027504 MACIS Angela 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'41.76 *
22 1102965 MARCEDDU Sofia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'52.49 *
23 941315 GRASSELLI Giulia 2009 ITA All Together ssd 2'53.50
24 1106452 NAPOLITANO Emma 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'04.15 *
25 1090228 ARMENI Chiara 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'13.55 *
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10/11/2024 - 10:40

200 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 565210 GIACOBBE Giorgio 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'55.84
2 846721 SATTA Davide 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'02.35 *
3 857126 CASTELLANO Lorenzo Carlo 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 2'04.23 *
4 926389 AIELLO Luigi 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2'05.75 *
5 925173 INGHILLERI Leonardo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2'07.02 *
6 802937 MULLIRI Cristian 2008 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'09.79 *
7 894488 CAREDDA Thomas 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'10.79
8 857957 SQUARZONI Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'10.95
9 955814 PINNA Nicola 2007 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'12.59

10 925623 SOLE Tommaso 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'14.41 *
11 1092329 SULANAS Paolo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2'14.72 *
12 1056777 RONCORONI Antonio 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 2'14.83 *
13 987960 LACONI Mattia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2'15.67
14 1070491 LOI Luca 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2'20.14
15 990438 ATZENI Lorenzo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2'32.70
16 967557 LOCCI Federico 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'33.42 *
17 905662 MULLIRI Fabio 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'39.80
18 994111 SICCARDI Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'40.50
19 1157377 PIRAS Sasha 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2'40.80
20 994344 PILLONI Giorgio 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'49.98 *
21 1184010 RAGOZZINO Thomas 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 3'03.20
22 994363 PIRAS Michelangelo 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 3'14.50 *
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10/11/2024 - 10:52

100 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE

1 591921 GHIRONI Giulia 2006 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'20.06
2 889367 GIARRUSSO Gaia 2008 ITA All Together ssd 1'21.10
3 868164 PISU Ambra 2007 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'21.17
4 925181 MEDDA Letizia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'22.76 *
5 1211234 SITZIA Alice 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'24.34
6 1025334 PULEO Matilde 2012 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'28.79 *
7 944699 GAGLIARDINI Irene 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'31.08 *
8 990594 FRANCESCHINI Emilia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'31.27
9 1048682 SANNA Elena 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'33.74

10 1355823 CORDA Rebecca 2012 ITA All Together ssd 1'37.94 *
11 1089675 PICCININNO Giorgia 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'39.60 *
12 1025288 USAI Federica 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'44.70
13 1184539 MURTAS Giulia Andrea 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'48.68 *
14 1355832 SCHIRRU Viola 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'50.50
15 1116652 GINESU Viola 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'54.40
16 1206470 GUARRACINO Elisa 2011 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'05.40
17 1435427 SUSLOPAROVA Marina 2012 RUS Atlantide ssd - Cagliari
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10/11/2024 - 10:58

100 m Rana - ASSOLUTI MASCHI

1 819777 DE AGOSTINI Leonardo 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 1'04.30
2 472296 VERANO Riccardo 2002 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'07.84 *
3 857966 SOLE Edoardo 2007 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'10.98 *
4 897713 PITZANTI Lorenzo 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'11.31 *
5 860623 DI PAOLA Daniele 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'13.62
6 645116 MILIA Marco 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'14.79
7 1127626 COSSEDDU Riccardo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'18.24
8 987960 LACONI Mattia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'19.01 *
9 976167 CAPPAI Nicola 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'20.69 *

10 1071866 PIREDDA Federico 2011 ITA All Together ssd 1'21.84 *
11 856746 PAU Daniele 2009 ITA All Together ssd 1'26.72
12 1092314 SETZU Alessio 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'37.60
13 1401935 GALISAI Samuele 2011 ITA All Together ssd 1'41.97 *
14 1380827 FAA' Lorenzo 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'46.95 *
15 1027501 MONDINO Riccardo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari
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10/11/2024 - 11:02

100 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE

1 663742 ARGIOLAS Sofia 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'06.41
2 1014659 CAMBEDDA Nicole 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'08.63
3 714364 ZANDARA Federica 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'10.17 *
4 1014091 MURRU Gaia 2009 ITA All Together ssd 1'11.25 *
5 1048692 CARTA Sofia 2012 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'15.46 *
6 990932 MUDU Virginia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'16.20 *
7 1161968 MASCIA Karola 2011 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'17.02 *
8 1027791 SARRITZU Gaia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'17.17 *
9 977458 SATTA Asia Silvana 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'17.83 *

10 1049143 ATZEI Sofia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'18.50
11 861542 ESCIANA Alice 2007 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'18.55 *
12 925640 MELAS Marta 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'18.95 *
13 1184533 SPISSU Sara Andrea Anna 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'19.20
14 1025294 MELONI Matilde 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'21.62 *
15 970480 PINTUS Giulia 2012 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'22.00
16 1049017 UCCHEDDU Cecilia 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'22.65
17 1128849 TOCCO Maya 2012 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'24.60
18 1027785 CORONEO Noemi 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'26.40
19 976072 BRUSAMOLIN Sabrina 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'29.51 *
20 1092239 CONTI Adele 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'30.70
21 894470 PILLITTU Carlotta 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 1'31.70
22 1186469 CORDA Gaia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'32.95 *
23 1048696 SASSONE Giada 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'59.55 *
24 894572 ASUNI Alice 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'08.00
25 941315 GRASSELLI Giulia 2009 ITA All Together ssd
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10/11/2024 - 11:10

100 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI

1 798454 GARAU Federico 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'02.12 *
2 857961 SORU Federico 2007 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'02.44 *
3 1044565 MONNIS Maurizio 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'02.82 *
4 712933 RIVANO Mirko 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'03.02
5 993389 OGGIANO Riccardo 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'03.03 *
6 968457 ARTIZZU Daniele 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'03.08 *
7 846708 ARDU Luca 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'03.12 *
8 678318 LUGAS Matteo 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 1'03.34
9 730540 ANGIONI Marco 2007 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'05.12 *

10 894583 LOCCI Alessandro 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'05.72 *
11 994349 LIORI Giuseppe Salvatore 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'06.60 *
12 908831 MELIS Diego 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'07.12 *
13 930550 LOBINA Nicolas 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'07.21 *
14 894578 MALLUS Alessandro 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'09.52 *
15 799877 DE MARTIS Luca 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'10.03
16 975962 IERARDI Niccolo' 2011 ITA All Together ssd 1'10.09 *
17 894580 MEDVED Michele 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'10.68 *
18 976146 SPASSOV Giuseppe S. 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'11.91 *
19 1028223 TROGU Alessandro 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'13.69 *
20 925623 SOLE Tommaso 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'13.81
21 1049141 CASTELLANI Matteo 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'14.40
22 967817 PARIBELLO Giacomo 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'16.08 *
23 967566 CARDINALE Antonio 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'21.80
24 1092328 MATTANA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'22.32 *
25 967824 PINNA Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'26.89 *
26 1092274 PIRAS Lorenzo 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'28.37 *
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10/11/2024 - 11:18

200 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE

1 852763 RICUPERATO Valentina 2007 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'17.41 *
2 894581 MASCIA Matilde 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'19.98
3 453306 DEMONTIS Chiara 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 2'20.91
4 961504 MANNU Matilde 2008 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'24.77
5 987307 HOLZBERGER Alessia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'31.62
6 731033 CARTA Giulia 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 2'38.12
7 855198 MURA Francesca 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'38.18
8 1092310 AMATO Alessia 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 2'38.39 *
9 1102654 MASTROIACO Alessia 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'38.92 *

10 994355 RICCIARDI Clara 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2'41.35 *
11 967810 PORCU Maria Vanessa 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'42.70
12 925635 FERRAI Martina 2008 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'44.14
13 974167 TODDE Ester Fatima 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'50.12 *
14 993386 MARCIA Benedetta 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'50.98 *
15 990594 FRANCESCHINI Emilia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2'51.52 *
16 1027504 MACIS Angela 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 3'03.08 *
17 987953 AIELLO Ginevra 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 3'12.20
18 994353 BALLOI Alice 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 3'33.30
19 970107 LOCCI Angelica 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari
20 1355841 SANNA Matilde 2012 ITA All Together ssd
21 1412275 ATZENI Natalia 2011 ITA All Together ssd

 Cagliari / 10 novembre 2024
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10/11/2024 - 11:30

200 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI

1 802937 MULLIRI Cristian 2008 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'12.51 *
2 857957 SQUARZONI Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'14.16
3 976004 PEDEMONTE Andrea 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2'18.47 *
4 852760 IANNUZZELLI Andrea 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'22.67
5 846721 SATTA Davide 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'22.85 *
6 909013 COSSA Matteo 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'26.68
7 955814 PINNA Nicola 2007 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'28.27
8 994345 MOI Matteo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2'35.50
9 1234227 MOICA Edoardo Nicholas 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'36.04 *

10 925164 AIOLFI Samuele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 2'39.01 *
11 990446 PIGA Sirio 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2'40.60
12 905662 MULLIRI Fabio 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'42.10 *
13 967073 PISU Mirko 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'42.45
14 1234231 PULIXI LAI Andrea 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'43.82
15 931702 NESTA Simone Antonio 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'45.87 *
16 994344 PILLONI Giorgio 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 3'05.45 *

 Cagliari / 10 novembre 2024
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10/11/2024 - 11:38

100 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE

1 566612 LUGAS Gaia 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 1'05.45
2 828358 SANNA Margherita 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 1'06.21
3 480336 MURRU Maria 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 1'08.48
4 798288 PAGANI Giulia 2007 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'08.93
5 1021623 LAI Sara 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'09.86
6 797822 FRANCHI Cecilia 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 1'10.40
7 925618 AMBU Benedetta 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'10.85
8 838287 ORANI Valentina 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'11.35
9 857171 GAIA Elena 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'12.91

10 967078 TOSELLI Morgana 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'13.46
11 797825 GASBARRI Francesca 2007 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'13.96
12 925619 DALLERA Gaia 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'14.09
13 591921 GHIRONI Giulia 2006 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'16.94
14 676642 MIGLIOR Elena 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'17.03
15 797248 PISANO Greta Maria 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'17.73
16 857151 FRENDA Veronica 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'18.51
17 802121 COSSU Sara 2008 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'18.80
18 925606 LEINARDI Silvia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'19.30
19 924075 LIGAS Isotta Carlotta 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'21.21
20 835162 ANGIONI Maria 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'22.07
21 925181 MEDDA Letizia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'23.10
22 1211234 SITZIA Alice 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'24.60
23 967554 COCCO Michela 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'27.64
24 1027498 ZEPPONI Alice Andrea 2011 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'28.80
25 930549 LOBINA Micaela 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'31.80
26 909011 PUZANOV Anastasia 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'32.90
27 1181028 VESCIO Emma 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'33.30
28 1184533 SPISSU Sara Andrea Anna 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'36.80
29 1089675 PICCININNO Giorgia 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'38.90
30 1184539 MURTAS Giulia Andrea 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'54.10
31 1112432 LOCCI Luisa 2012 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'55.20
32 1323947 ARIU Mia 2012 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
33 1355832 SCHIRRU Viola 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias
34 1028387 GAVIANO Elena 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias
35 1040922 CONGIU Noemi 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari

 Cagliari / 10 novembre 2024
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10/11/2024 - 11:48

100 m Misti - ASSOLUTI MASCHI

1 480173 BERTELLI Ludovico 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 57.76
2 846723 DEMONTIS Nicola 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 59.62
3 819777 DE AGOSTINI Leonardo 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 1'01.30
4 645227 PAU Alessandro Armando 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 1'01.64
5 732481 GASTALDI Giuseppe Nicola 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'02.82
6 798481 RICUPERATO Gabriele 2005 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'03.16
7 594419 MIGLIOR Alessandro 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 1'04.69
8 472296 VERANO Riccardo 2002 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'05.30
9 857126 CASTELLANO Lorenzo Carlo 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 1'05.58

10 740952 FRAU Giacomo 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'06.65
11 795759 MASALA Davide 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'06.70
12 740959 FIORI Alessandro 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 1'08.40
13 653455 TUVERI Alessandro 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 1'08.65
14 944697 PIRINO Riccardo 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'09.27
15 860623 DI PAOLA Daniele 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'09.37
16 731098 CARDIA Matteo 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'09.76
17 1127626 COSSEDDU Riccardo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'13.72
18 740956 COSSU Davide 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'14.80
19 857142 SERRA Michele 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'14.80
20 797845 TOLU Antonio 2008 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'17.49
21 857966 SOLE Edoardo 2007 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'19.70
22 925624 SECHI Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'21.52
23 967824 PINNA Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'22.00
24 1047744 SORO Gabriele 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'24.56
25 1184513 D'URSO Edoardo 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'26.60
26 994111 SICCARDI Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'34.80
27 1157377 PIRAS Sasha 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'35.30
28 1092314 SETZU Alessio 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'37.90
29 591645 CORONA Lorenzo 2003 ITA Esperia asd - Cagliari
30 1213558 PISANO Fabio 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari
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10/11/2024 - 11:56

800 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

1 970476 PIRAS Silvia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 8'48.42 *
2 844725 COSSU Maria Domenica 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 9'09.62 *
3 770878 IANNIELLO Francesca 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 9'12.09
4 663741 ARGIOLAS Beatrice 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 9'12.52
5 857308 CARIA Veronica 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 9'23.74 *
6 737693 SABA Giulia 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 9'24.31 *
7 628656 ZUCCA Valeria 2006 ITA All Together ssd 9'28.60 *
8 984460 DEMONTIS Alice 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 9'31.54
9 857154 ATZENI Aurora 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 9'37.42

10 976008 DEMASI Rebecca 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 9'43.23 *
11 956228 PERDA Martina 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 9'57.37
12 797843 VIRDIS Giorgia 2008 ITA Atlantide ssd - Cagliari 10'00.63
13 1056699 LOI Martina 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 10'03.81 *
14 1092295 INGHILLERI Benedetta 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 10'36.29 *
15 1047761 ZUCCARELLI Sofia 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 11'12.00
16 1091779 ALEDDA Isabelita 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 11'13.30 *
17 970480 PINTUS Giulia 2012 ITA Atlantide ssd - Cagliari 11'36.40 *
18 634742 SCANU Claudia 2005 ITA All Together ssd
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1 PROVA ASSOLUTI - SUD
V. 25m

Iscritti del giorno 10/11/2024 parte 2
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

10/11/2024 - 16:00

50 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI

1 404440 ARDU Mattia 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 25.23
2 570782 RIZZA Niccolo' 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 26.17 *
3 711808 BOI Nicola 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 26.71
4 857142 SERRA Michele 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 27.49
5 798481 RICUPERATO Gabriele 2005 ITA Atlantide ssd - Cagliari 27.83
6 730540 ANGIONI Marco 2007 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 28.57
7 930550 LOBINA Nicolas 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 29.35 *
8 894583 LOCCI Alessandro 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 30.14 *
9 737692 SABA Matteo 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 30.52 *

10 967566 CARDINALE Antonio 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 32.81 *
11 967557 LOCCI Federico 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 37.00
12 797845 TOLU Antonio 2008 ITA Atlantide ssd - Cagliari 45.70
13 925623 SOLE Tommaso 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 47.10
14 894578 MALLUS Alessandro 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 48.30

 Cagliari / 10 novembre 2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



10/11/2024 - 16:04

50 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE

1 566612 LUGAS Gaia 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 29.32 *
2 828358 SANNA Margherita 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 29.47 *
3 925619 DALLERA Gaia 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 30.31 *
4 857171 GAIA Elena 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 30.40
5 987307 HOLZBERGER Alessia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 30.84 *
6 797822 FRANCHI Cecilia 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 30.86
7 630678 MONTISCI Alessia 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 31.01
8 970107 LOCCI Angelica 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 31.24
9 591921 GHIRONI Giulia 2006 ITA Atlantide ssd - Cagliari 32.58

10 967810 PORCU Maria Vanessa 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 32.71
11 1056699 LOI Martina 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 33.00
12 857151 FRENDA Veronica 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 33.05
13 956231 CARDINALE Silvia 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 33.52 *
14 802121 COSSU Sara 2008 ITA Atlantide ssd - Cagliari 34.57 *
15 861542 ESCIANA Alice 2007 ITA Atlantide ssd - Cagliari 34.64 *
16 1181470 MATTANA Carla 2011 ITA All Together ssd 35.20
17 994353 BALLOI Alice 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 35.60
18 712242 ANGIONI Elisabetta 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 36.67
19 994159 VARGIU Greta 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 38.06
20 967554 COCCO Michela 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 40.49 *
21 1027498 ZEPPONI Alice Andrea 2011 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 41.15
22 868164 PISU Ambra 2007 ITA Atlantide ssd - Cagliari 41.61 *
23 1184533 SPISSU Sara Andrea Anna 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 42.60
24 1025294 MELONI Matilde 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 43.90
25 846711 CARTA Elena 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 53.60
26 1048696 SASSONE Giada 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 55.70
27 1184539 MURTAS Giulia Andrea 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'07.10
28 1112432 LOCCI Luisa 2012 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar
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10/11/2024 - 16:12

400 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 653455 TUVERI Alessandro 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 4'13.43 *
2 846708 ARDU Luca 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4'21.50 *
3 925173 INGHILLERI Leonardo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 4'23.92 *
4 925164 AIOLFI Samuele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 4'29.19 *
5 897713 PITZANTI Lorenzo 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4'30.79 *
6 857957 SQUARZONI Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4'31.01
7 967073 PISU Mirko 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4'34.42 *
8 1056777 RONCORONI Antonio 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 4'38.36 *
9 799877 DE MARTIS Luca 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4'39.68 *

10 1092329 SULANAS Paolo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 4'43.84 *
11 967817 PARIBELLO Giacomo 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4'50.98 *
12 990446 PIGA Sirio 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 4'52.80
13 1127605 SAOLINI Leonardo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4'54.53 *
14 856746 PAU Daniele 2009 ITA All Together ssd 4'55.47 *
15 1092124 ROCCA Federico 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 5'04.28 *
16 1092328 MATTANA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 5'14.40
17 1092274 PIRAS Lorenzo 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 5'24.70
18 1213558 PISANO Fabio 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari
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10/11/2024 - 16:30

400 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

1 770878 IANNIELLO Francesca 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4'25.81
2 852763 RICUPERATO Valentina 2007 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4'35.78
3 984460 DEMONTIS Alice 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 4'39.21 *
4 961504 MANNU Matilde 2008 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4'39.34
5 737693 SABA Giulia 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4'39.39 *
6 628656 ZUCCA Valeria 2006 ITA All Together ssd 4'39.82 *
7 857154 ATZENI Aurora 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 4'44.82
8 894581 MASCIA Matilde 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4'50.23
9 1014659 CAMBEDDA Nicole 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4'50.86 *

10 1102654 MASTROIACO Alessia 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4'51.33 *
11 731033 CARTA Giulia 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 4'54.50 *
12 797843 VIRDIS Giorgia 2008 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4'58.18 *
13 1048692 CARTA Sofia 2012 ITA Atlantide ssd - Cagliari 5'01.90 *
14 967078 TOSELLI Morgana 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 5'09.74 *
15 970480 PINTUS Giulia 2012 ITA Atlantide ssd - Cagliari 5'12.30 *
16 634742 SCANU Claudia 2005 ITA All Together ssd 5'19.08
17 976072 BRUSAMOLIN Sabrina 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 5'29.25 *
18 977458 SATTA Asia Silvana 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 5'29.61 *
19 1091779 ALEDDA Isabelita 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 5'30.17 *
20 1048682 SANNA Elena 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 5'36.25
21 1027504 MACIS Angela 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 5'38.92 *
22 1102965 MARCEDDU Sofia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 6'03.78 *
23 1119466 PORTOGHESE Carlotta 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 6'11.12 *
24 894572 ASUNI Alice 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 7'43.00
25 994159 VARGIU Greta 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd
26 994353 BALLOI Alice 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari
27 1412275 ATZENI Natalia 2011 ITA All Together ssd
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10/11/2024 - 16:54

200 m Rana - ASSOLUTI MASCHI

1 819777 DE AGOSTINI Leonardo 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 2'23.38
2 894580 MEDVED Michele 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'32.81 *
3 740959 FIORI Alessandro 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 2'33.28 *
4 976004 PEDEMONTE Andrea 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2'34.89 *
5 857961 SORU Federico 2007 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'36.31
6 925312 SERRA Giacomo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 2'44.11 *
7 968457 ARTIZZU Daniele 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'52.02
8 1071866 PIREDDA Federico 2011 ITA All Together ssd 2'57.55 *
9 931702 NESTA Simone Antonio 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'58.54 *

10 976146 SPASSOV Giuseppe S. 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'00.21 *
11 967824 PINNA Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 3'11.90
12 994111 SICCARDI Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4'03.96 *
13 994349 LIORI Giuseppe Salvatore 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari
14 1028223 TROGU Alessandro 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari
15 1049141 CASTELLANI Matteo 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari
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10/11/2024 - 17:02

200 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE

1 970476 PIRAS Silvia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2'44.28
2 831448 MONNIS Veronica 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 2'49.01
3 797825 GASBARRI Francesca 2007 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'55.87
4 924075 LIGAS Isotta Carlotta 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'56.70
5 855198 MURA Francesca 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'59.72 *
6 797248 PISANO Greta Maria 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'59.78 *
7 1092310 AMATO Alessia 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 3'01.20 *
8 1211234 SITZIA Alice 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 3'06.05
9 925640 MELAS Marta 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 3'09.02 *

10 1047761 ZUCCARELLI Sofia 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 3'15.96 *
11 1181028 VESCIO Emma 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 3'19.58 *
12 1355823 CORDA Rebecca 2012 ITA All Together ssd 3'26.59 *
13 1049017 UCCHEDDU Cecilia 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 3'46.31 *
14 1184539 MURTAS Giulia Andrea 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 3'49.94 *
15 1027785 CORONEO Noemi 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'50.90
16 1049143 ATZEI Sofia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'56.20
17 1116652 GINESU Viola 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd
18 1435427 SUSLOPAROVA Marina 2012 RUS Atlantide ssd - Cagliari
19 1090228 ARMENI Chiara 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd
20 1027791 SARRITZU Gaia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari
21 1186469 CORDA Gaia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari
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10/11/2024 - 17:14

100 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI

1 218899 DALU Fabio 2000 ITA Esperia asd - Cagliari Centro Sport 55.68 *
2 678318 LUGAS Matteo 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 1'00.05
3 860295 ARGIOLAS Niccolo' 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'00.41 *
4 740956 COSSU Davide 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'02.27 *
5 993389 OGGIANO Riccardo 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'03.78 *
6 802937 MULLIRI Cristian 2008 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'04.35 *
7 908831 MELIS Diego 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'05.43 *
8 846721 SATTA Davide 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'06.21
9 955814 PINNA Nicola 2007 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'07.20 *

10 1044565 MONNIS Maurizio 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'07.82
11 909013 COSSA Matteo 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'08.88 *
12 925175 MANCINELLI Mario 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'09.70 *
13 994345 MOI Matteo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'10.60 *
14 737692 SABA Matteo 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'10.94 *
15 1184513 D'URSO Edoardo 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'13.03 *
16 990446 PIGA Sirio 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'14.30
17 905662 MULLIRI Fabio 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'15.49 *
18 987960 LACONI Mattia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'16.40
19 1047744 SORO Gabriele 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'18.91
20 1092328 MATTANA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'19.81 *
21 1092240 MULARGIA Marco 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'23.48 *
22 990445 MURGIA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'28.60
23 994363 PIRAS Michelangelo 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'32.68 *
24 1184520 MURRU Tommaso 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'35.99 *
25 1184010 RAGOZZINO Thomas 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'42.30 *
26 1331338 DE GIORGI Andrea 2011 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'49.20
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10/11/2024 - 17:22

100 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE

1 480336 MURRU Maria 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 1'04.57
2 663742 ARGIOLAS Sofia 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'05.21
3 714364 ZANDARA Federica 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'06.72
4 453306 DEMONTIS Chiara 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 1'07.78
5 984460 DEMONTIS Alice 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'09.02 *
6 1021623 LAI Sara 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'09.27 *
7 663741 ARGIOLAS Beatrice 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'10.43 *
8 798288 PAGANI Giulia 2007 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'11.73 *
9 857308 CARIA Veronica 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'13.71

10 976008 DEMASI Rebecca 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'14.53
11 676642 MIGLIOR Elena 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'15.81
12 1028398 FAIS Alice 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'16.73
13 993386 MARCIA Benedetta 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'16.93 *
14 956228 PERDA Martina 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'17.12
15 994355 RICCIARDI Clara 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'17.14 *
16 925635 FERRAI Martina 2008 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'17.94
17 843152 ZEDDA Emma 2009 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'19.22 *
18 974167 TODDE Ester Fatima 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'19.81 *
19 1128849 TOCCO Maya 2012 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'23.30
20 1092295 INGHILLERI Benedetta 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'26.96 *
21 1028387 GAVIANO Elena 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'31.40 *
22 1173189 ZEDDA Greta 2012 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'33.40
23 987953 AIELLO Ginevra 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'33.90 *
24 1089675 PICCININNO Giorgia 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'33.94
25 1119466 PORTOGHESE Carlotta 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'35.40
26 1355841 SANNA Matilde 2012 ITA All Together ssd 1'38.78 *
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10/11/2024 - 17:30

200 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI

1 857142 SERRA Michele 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 2'10.65
2 798454 GARAU Federico 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'15.12 *
3 925624 SECHI Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'30.80 *
4 975962 IERARDI Niccolo' 2011 ITA All Together ssd

 Cagliari / 10 novembre 2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 9



10/11/2024 - 17:34

200 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE

1 970107 LOCCI Angelica 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'29.77 *
2 1014091 MURRU Gaia 2009 ITA All Together ssd 2'32.94 *
3 925606 LEINARDI Silvia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2'33.39 *
4 828358 SANNA Margherita 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 2'34.62 *
5 1056699 LOI Martina 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'37.25
6 1025294 MELONI Matilde 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'15.23 *
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10/11/2024 - 17:38

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI

1 819777 DE AGOSTINI Leonardo 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 29.30 *
2 514319 GIOVANNELLI Lorenzo 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 31.63
3 740959 FIORI Alessandro 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 32.15
4 645116 MILIA Marco 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 34.08
5 967566 CARDINALE Antonio 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 38.58 *
6 944697 PIRINO Riccardo 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 48.60
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10/11/2024 - 17:40

50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE

1 894581 MASCIA Matilde 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 34.09
2 591921 GHIRONI Giulia 2006 ITA Atlantide ssd - Cagliari 36.02
3 857171 GAIA Elena 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 36.25
4 889367 GIARRUSSO Gaia 2008 ITA All Together ssd 36.78
5 967078 TOSELLI Morgana 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 37.19
6 1021623 LAI Sara 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 37.33 *
7 797843 VIRDIS Giorgia 2008 ITA Atlantide ssd - Cagliari 37.51
8 712242 ANGIONI Elisabetta 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 41.89
9 944699 GAGLIARDINI Irene 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 42.70 *

10 944701 RUGGERI Ilaria 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 46.06 *
11 1355832 SCHIRRU Viola 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias

 Cagliari / 10 novembre 2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 12



10/11/2024 - 17:44

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

1 566612 LUGAS Gaia 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 58.45
2 970476 PIRAS Silvia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 58.94 *
3 663741 ARGIOLAS Beatrice 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'00.45 *
4 987307 HOLZBERGER Alessia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'01.04 *
5 1102654 MASTROIACO Alessia 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'02.86
6 967810 PORCU Maria Vanessa 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'03.13 *
7 894470 PILLITTU Carlotta 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 1'03.40
8 802121 COSSU Sara 2008 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'03.47 *
9 925619 DALLERA Gaia 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'03.77 *

10 956231 CARDINALE Silvia 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'05.40 *
11 956228 PERDA Martina 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'05.47
12 1181470 MATTANA Carla 2011 ITA All Together ssd 1'05.64 *
13 797825 GASBARRI Francesca 2007 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'06.42 *
14 993386 MARCIA Benedetta 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'07.57 *
15 868164 PISU Ambra 2007 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'07.98
16 1211234 SITZIA Alice 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'08.31 *
17 925181 MEDDA Letizia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'08.72 *
18 861537 FONTANA Chiara 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'09.70 *
19 974167 TODDE Ester Fatima 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'09.97 *
20 1161968 MASCIA Karola 2011 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'10.29
21 846711 CARTA Elena 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'10.45 *
22 990594 FRANCESCHINI Emilia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'11.15 *
23 1048682 SANNA Elena 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'11.36
24 976072 BRUSAMOLIN Sabrina 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'11.38 *
25 931695 PILLONI Chiara 2011 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'11.62 *
26 1049017 UCCHEDDU Cecilia 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'11.91 *
27 967554 COCCO Michela 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'12.02
28 1149989 PIBIRI Giulia 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'12.07
29 1184533 SPISSU Sara Andrea Anna 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'13.34 *
30 1323947 ARIU Mia 2012 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'14.25 *
31 1028387 GAVIANO Elena 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'14.51 *
32 1044827 CARIA Martina 2012 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'14.70
33 1091779 ALEDDA Isabelita 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'15.10
34 1049036 TURNU Eleonora 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'17.92
35 1025334 PULEO Matilde 2012 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'22.38 *
36 1119466 PORTOGHESE Carlotta 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'22.73 *
37 1318502 PANI Sofia 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'23.30
38 987953 AIELLO Ginevra 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'24.70
39 1106452 NAPOLITANO Emma 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'27.43 *
40 1090228 ARMENI Chiara 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'28.28 *
41 1206470 GUARRACINO Elisa 2011 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'40.10
42 1435427 SUSLOPAROVA Marina 2012 RUS Atlantide ssd - Cagliari
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10/11/2024 - 17:56

100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 951734 CARDIA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 52.42 *
2 594419 MIGLIOR Alessandro 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 52.96
3 570782 RIZZA Niccolo' 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 53.25 *
4 711808 BOI Nicola 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 54.01
5 846708 ARDU Luca 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 55.26 *
6 653455 TUVERI Alessandro 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 55.31 *
7 1044565 MONNIS Maurizio 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 55.69 *
8 857957 SQUARZONI Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Cagliari 56.18 *
9 846721 SATTA Davide 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 56.56 *

10 857126 CASTELLANO Lorenzo Carlo 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 56.83
11 993389 OGGIANO Riccardo 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 57.39
12 802937 MULLIRI Cristian 2008 ITA Atlantide ssd - Cagliari 57.45 *
13 472296 VERANO Riccardo 2002 ITA Atlantide ssd - Cagliari 57.99
14 925175 MANCINELLI Mario 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 58.89 *
15 967073 PISU Mirko 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 59.09 *
16 894578 MALLUS Alessandro 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 59.47 *
17 955814 PINNA Nicola 2007 ITA Atlantide ssd - Cagliari 59.56 *
18 894583 LOCCI Alessandro 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'00.32 *
19 1092329 SULANAS Paolo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'00.51 *
20 925623 SOLE Tommaso 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'01.06 *
21 857961 SORU Federico 2007 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'01.11
22 797845 TOLU Antonio 2008 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'01.17 *
23 925164 AIOLFI Samuele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'01.46 *
24 1070491 LOI Luca 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'02.79 *
25 1192426 BACCHIS Matteo 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'03.34 *
26 925312 SERRA Giacomo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'04.42 *
27 1127626 COSSEDDU Riccardo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'04.93
28 1184513 D'URSO Edoardo 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'05.69 *
29 1047744 SORO Gabriele 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'08.33 *
30 905662 MULLIRI Fabio 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'09.12 *
31 990438 ATZENI Lorenzo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'10.48 *
32 967557 LOCCI Federico 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'11.60 *
33 1092240 MULARGIA Marco 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'11.71 *
34 994111 SICCARDI Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'12.54 *
35 1380827 FAA' Lorenzo 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'15.45 *
36 1157377 PIRAS Sasha 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'15.56 *
37 1206465 BRAU Federico 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'18.19 *
38 1184520 MURRU Tommaso 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'21.30 *
39 1234231 PULIXI LAI Andrea 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'21.90
40 1184010 RAGOZZINO Thomas 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'23.80
41 1027501 MONDINO Riccardo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'24.40
42 1401935 GALISAI Samuele 2011 ITA All Together ssd 1'26.87 *
43 994363 PIRAS Michelangelo 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'27.40
44 1331338 DE GIORGI Andrea 2011 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'27.95 *
45 591645 CORONA Lorenzo 2003 ITA Esperia asd - Cagliari
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10/11/2024 - 18:08

200 m Misti - ASSOLUTI MASCHI

1 645227 PAU Alessandro Armando 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 2'12.20
2 732481 GASTALDI Giuseppe Nicola 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 2'13.93 *
3 897713 PITZANTI Lorenzo 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'17.00 *
4 968457 ARTIZZU Daniele 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'18.50 *
5 976004 PEDEMONTE Andrea 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2'19.04 *
6 894580 MEDVED Michele 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'20.23 *
7 857966 SOLE Edoardo 2007 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'24.99 *
8 908831 MELIS Diego 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'26.43 *
9 731098 CARDIA Matteo 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 2'27.31

10 795759 MASALA Davide 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'28.49
11 860623 DI PAOLA Daniele 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 2'29.43
12 967817 PARIBELLO Giacomo 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'31.49 *
13 1056777 RONCORONI Antonio 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 2'32.42 *
14 925624 SECHI Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'33.36 *
15 799877 DE MARTIS Luca 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'36.50 *
16 994345 MOI Matteo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2'39.23 *
17 990445 MURGIA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2'44.20
18 931702 NESTA Simone Antonio 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'46.60
19 967824 PINNA Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'51.90
20 990438 ATZENI Lorenzo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2'54.00
21 1092314 SETZU Alessio 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2'54.77 *
22 1092274 PIRAS Lorenzo 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 3'05.00
23 994344 PILLONI Giorgio 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 3'22.10
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10/11/2024 - 18:20

200 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE

1 852763 RICUPERATO Valentina 2007 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'21.16
2 961504 MANNU Matilde 2008 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'29.56
3 797822 FRANCHI Cecilia 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 2'29.78
4 831448 MONNIS Veronica 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 2'30.50
5 838287 ORANI Valentina 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'32.75 *
6 1014659 CAMBEDDA Nicole 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'35.11
7 844725 COSSU Maria Domenica 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'35.39
8 909011 PUZANOV Anastasia 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'39.52
9 924075 LIGAS Isotta Carlotta 2009 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'40.70

10 990932 MUDU Virginia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2'41.10 *
11 1092310 AMATO Alessia 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 2'42.37 *
12 861542 ESCIANA Alice 2007 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'45.94 *
13 925640 MELAS Marta 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'46.95 *
14 1028398 FAIS Alice 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'47.20
15 970480 PINTUS Giulia 2012 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'50.83 *
16 925635 FERRAI Martina 2008 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'52.23
17 835162 ANGIONI Maria 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2'53.58
18 1048692 CARTA Sofia 2012 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'54.10
19 1128849 TOCCO Maya 2012 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'56.60 *
20 930549 LOBINA Micaela 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'57.71 *
21 1027504 MACIS Angela 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 3'02.49 *
22 1092239 CONTI Adele 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'04.10
23 1181028 VESCIO Emma 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 3'05.40
24 1025288 USAI Federica 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'09.80
25 1089675 PICCININNO Giorgia 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari 3'24.60 *
26 1040922 CONGIU Noemi 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari
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10/11/2024 - 18:36

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 710459 DESOGUS Matteo 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 15'37.44 *
2 678318 LUGAS Matteo 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 15'39.68 *
3 852760 IANNUZZELLI Andrea 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 16'01.02 *
4 712933 RIVANO Mirko 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 16'11.00 *
5 798481 RICUPERATO Gabriele 2005 ITA Atlantide ssd - Cagliari 16'35.67 *
6 860295 ARGIOLAS Niccolo' 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 16'41.24
7 925173 INGHILLERI Leonardo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 17'01.24 *
8 860294 AGUS Alessandro 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 17'13.43
9 926389 AIELLO Luigi 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 17'25.66

10 894488 CAREDDA Thomas 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 18'02.51 *
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